
【広島エリアのお客様へ】
G7広島サミットに伴う広島県内の配送について（5/18～5/22）

2023年5月2日
ビズネット株式会社

お客様各位

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時（土日祝日・休業日を除く）

日頃よりビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

広島県でのG7サミット開催に伴い、会場となる広島県内の高速道路や中心部の一般道

路において交通規制が実施されます。

その影響により、G7広島サミット開催期間中のお届けに遅れが生じる可能性がござい

ます。

商品のご注文につきましては、前もってご注文いただくことをおすすめ申し上げます。

【対象期間】

2023年5月18日（木）～5月22日（月）

【対象地域】

広島県広島市（特に中区、東区、南区、西区）、呉市、廿日市市

※上記以外の地域でも交通規制等により遅延が発生する可能性がございます。

【対象商品】

トラックマーク商品を含む全商品

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	既定のセクション
	スライド 1


